
Toiminta- ja innovaatioavustushakemus yleishyödylliseen toimintaan

Lähetetty asiointipalvelusta 31.5.2024 16:34  

Lähettäjä: Kirsi Soininen (Kuopion Setlementti Puijola ry 1462641-8)

Hakijan tiedot

Toiminta- ja innovaatioavustushakemus yleishyödylliseen toimintaan

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot, pakolliset kohdat ovat merkitty * -merkillä. Hakulomakkeen liitteeksi

tarvitaan avustettavan toiminnan rahoitus- ja toimintasuunnitelma. Ne liitetään hakulomakkeelle

sähköisesti. Mikäli tämä ei ole mahdollista, lähetä liitteet sähköpostilla osoitteeseen

sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi hakuajan sisällä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Setlementti Puijola ry

Postiosoite *

Puistokatu 14-16

Postinumero ja -postitoimipaikka *

70110 Kuopio

Kotipaikkakunta *

Kuopio

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

1996

Y-tunnus *

1462641-8

Tilinumero *

FI7856000520224752

Yhteyshenkilö

Nimi *

Kirsi Soininen

Puhelin *

044 901 7789

Sähköposti *

kirsi.soininen@puijola.net

Titteli/nimike

Kehittämisasiantuntija, sote-palvelut

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Piia Puurunen, piia.puurunen@uef.fi

Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite



g j p

Marianna Valtasola, marianna.valtasola@puijola.net

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Tarveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Monialayhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Toiminta- ja innovaatioavustusta myönnetään uuden yleishyödyllisen toiminnan kokeilemiseen tai

hyväksi käytännöksi osoittautuneen toiminnan laajentamiseen. Avustusta voidaan myöntää myös

äkilliseen, ajankohtaiseen toimintaympäristön ja/tai kohderyhmän tarpeissa tapahtuneeseen

muutokseen. Valitse millaiseen toimintaan olette avustusta hakemassa.

Hyväksi havaittu toiminta, jota haluamme laajentaa Pohjois-Savon alueen kuntiin (hyvinvointialue)

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Kuopion, Suonenjoen ja Siilinjärven alueen ikääntyneet, joilla yksilöllisen tuen tarvetta esim. haasteita 

toimintakyvyssä yksinäisyydestä, omasta tai läheisen sairastumisesta, läheisen kuolemasta ja/tai elin- ja 

asuinympäristön muutoksesta johtuen. 

Kuvaa lyhyesti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Tämä toiminta on luotu vastaamaan julkisen palvelujärjestelmän katveisiin, joita ikääntyneet ja heidän 

parissaan työskentelevät henkilöt ovat kohdanneet. Etsivän vanhustyön toimintamallin mukaisesti tarjoamme 

ikääntyneille vahvaa yksilöllistä tukea arjen hallinnan ja oma toimijuuden lisäämiseksi ja toimintakyvyn sekä 

hyvinvoinnin ylläpitämiseksi/vahvistamiseksi. Toiminta tapahtuu pääsääntöisesti ikääntyneiden kotiin 

jalkautuen ja toiminnan sisällöt määrittyvät kokonaan yksilön tarpeista lähtien. Yksilötyön lisäksi toiminta 

tarjoaa ikääntyneille viikottain ryhmämuotoista toimintaa, joka kokoaa ikääntyneitä yhteen vaihtamaan 

kuulumisia, liikkumaan , retkeilemään, laulamaan, tanssimaan -mitä vain ryhmässä olevat henkilöt kokevat 

kaipaavansa. Ryhmät kokoontuvat lähellä ikääntyneiden kotiympäristöjä, jotta kynnys toimintaan 

osallistumiselle olisi mahdollisemman matala. Tämän toiminnan myötä ikääntyneet saavat lisää voimaa, iloa, 

osallisuutta ja toimintakykyä arkeensa.

Arvioi kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Tämän rahoituksen avulla pystymme tavoittamaan 35 ikääntynyttä, joille annetaan yksilöllistä tukea. Työ on 

luonteeltaan kohtaavaa ja vierellä kulkevaa, joten yhteen asiakastilanteeseen varataan reilusti aikaa. 

Toimintaan pyritään löytämään ikääntyneitä maaseuduilta, jolloin työntekijän siirtymisiin varataan aikaa 

myös. Työskentelyssä ei määritetä ennalta annettavan tuen kestoa, vaan se tapahtuu aina asiakkaan  tarpeista 

lähtien. Yksi asiakas voi saada tukea muutaman kerran tai jopa kokonaisen vuoden ajan. Näiden tekijöiden 

vuoksi toiminnassa tavoitettavien iäkkäiden määrä ei voi olla kovin suuri. Toiminnalla tavoitetaan yksilötyön 

lisäksi 50 ikääntynyttä mukaan ryhmätoimintoihin.

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta

80% Etsivän vanhustyön luonne on vahvaan psykososiaaliseen tukeen perustuvaa kohtaamista, joka yleisesti 



synnyttää tyytyväisyyttä. Lisäksi toiminnat on nimenomaan suunniteltu vahvistamaan ikääntyneen 

kokonaisvaltaista toimintakykyä, terveyttä, hyvinvointia ja resilienssiä.

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Toiminnan tuloksia mitataan asiakaskyselyillä, jotka toteutetaan EuroHIS-8-elämänlaatumittaria sekä THL:n 

osallisuusindikaattoria käyttäen. Kyselyt toteutetaan jokaiselle hankkeen tavoittamalle asiakkaille heti 

työskentelyn alussa ja uudelleen työskentelyn päättyessä. Mikäli asiakkuus on yli vuoden mittainen tehdään 

väliarvioinnit vuosittain. 

Lisäksi asiakkailta pyydetään ja saadaan palautetta arkisen työn- keskustelujen ja kohtaamisten ohessa, jonka 

avulla toimintoja kehitetään jatkuvasti vastaamaan asiakkaiden todellisiin tarpeisiin.  

Lisäksi kirjataan seurantatiedot tavoitettujen henkilöiden määristä sekä yksilö- että ryhmätoiminnoista.  

Hankkeessa kerätään vuosittain palautetta myös yhteistyökumppaneilta ja se otetaan huomioon toiminnan 

kehittämisessä.  

Työn tuloksellisuutta seurataan myös Setlementti Puijolan johtoryhmässä sekä Puijolan hallituksen toimesta.

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Kaikki ikääntyneet ovat lähtökohtaisesti tervetulleita mukaan toimintaan, esimerkiksi ryhmätoiminnat 

mahdollistavat jokaisen ikääntyneen osallistumisen, kuitenkin yksilöllistä tukea pyrimme antamaan sitä eniten 

tarvitseville ja haavoittuvassa asemassa oleville. 

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski Karttula Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka

Nilsiä Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Toiminta ei odota asiakkaiden tulevan luokseen, vaan se jalkautuu asiakkaiden luo. Työn tavoitteena on 

tavoittaa ikäihmisiä myös maaseudulta ja haja-asutusalueilta.

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa?

Hakijan omana toimintana

Yhteistyössä toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa

Yhteistyösopimus

Tehty erillinen yhteistyösopimus, joka hakemuksen liitteenä

Kuvaa tarkemmin millaista yhteistyötä toiminnan toteuttamiseksi eri toimijoiden välillä tehdään? Kuvaa

myös silloin kun toiminta toteutetaan hakijan omana toimintana.



Toimintaa tehdään erittäin laajassa yhteistyössä eri tahojen kanssa. P-S hyvinvointialueen ikääntyneiden 

palveluiden kanssa on sovittu, että asiakasohjaus tapahtuu Seniori Puijolan ja HVA:n välillä molempiin 

suuntiin. Lisäksi meitä on pyydetty mukaan kehittämään yhdessä HVA:n kanssa toimintamallia ikääntyvän 

ohjaamisesta hyvinvointialueelta kolmannen sektorin palveluihin. 

Myös Ev.lut.seurakuntien diakoniatyö, päihdepalvelusäätiö ja Kuopion Vanhustenkoti ry ovat sitoutuneet 

yhteistyöhön asiakasohjauksella ja tarjoamalla seniorikiinteistöjen kerhotiloja toiminnan käyttöön. Tärkeä 

asiantuntijuutta lisäävä yhteistyö on sovittu myös Itä-Suomen Yliopistossa etsivää vanhustyötä tutkivan ja 

väitöskirjaansa siitä tekevän tutkijan kanssa. Toimet tuottavat ruohonjuuritason tietoa tutkijalle 

hyödynnettäväksi valtakunnallisesti ja tutkijan asiantuntemus puolestaan lisää Seniori Puijolan osaamista ja 

työn vaikuttavuutta.

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Valitse valikosta ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen järjestämisvastuulla

olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Asukkaat

Asukkaiden terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden parantaminen

Asukkaiden osallisuuteen ja omatoimisuuteen kannustaminen ja tukeminen

Palvelut

Ennaltaehkäisevien ja perustason palveluiden vahvistaminen

Laadukkaaseen ja asiakaslähtöiseen toimintaan edistäminen

Asukkaiden tarpeita vastaavien palveluiden yhteensovittaminen

Työntekijät

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistaminen

Toimintaympäristö

Kestävän kehityksen mukaisen toiminnan vahvistaminen

Kokonaisturvallisuuden vahvistaminen

Talous

Hyvinvointialueen eettisen ja kustannustietoisen toiminnan edistäminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Yksinäisyyden vähentäminen

Mielen hyvinvoinnin vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäiseminen

Itsestä huolehtiminen

Terveellisten elintapojen edistäminen

Tapaturmien ja väkivallan ehkäisy

Vanhemmuuden vahvistaminen

Hyte-resurssien, rakenteiden ja prosessien vahvistuminen

Jokin muu,

mikä?



SOTE-palvelustrategia

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimiala(t)/palvelutoimiala(t), joka

parhaiten edistää hakijan ja hyvinvointialueen välistä yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus, geriatriset palvelut

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Avustussumma, jota haetaan (12 kk toiminta) *

50 000

Onko samaan toimintaan haettu tai saatu avustusta toisaalta

Ei

Kyllä, haettu

Mistä?

Stea

Milloin päätös on tulossa?

Tammi- helmikuussa 2025

Kyllä, saatu

Mistä?

Mihin saakka avustus jatkuu?



2027 vuoden loppuun saakka

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset). Mitä muuta varainhankintaa toiminnassanne on

käytössä?

kts. yllä

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Setlementti Puijola käyttää viestintään monenlaisia kanavia, uusista toiminnoista tiedotetaan paikallismedian 

kautta esim. Savon Sanomat ja Viikko Savo. Sosiaalisessa mediassa viestimme Facebook-, Instagram- ja 

LinkedInn- kanavia käyttäen. Tässä toiminnassa kohderyhmä ohjautuu toimintaan ennen kaikkea ammattilaisten 

ohjaamana esim. HVA, seurakunnat. Pyrimme myös mainostamaan toimintaa kauppojen ja seniorikiinteistöjen 

ilmoitustauluilla sekä jalkautumalla kohderyhmän tavoittaviin tapahtumiin ja paikkoihin. 

Liitetiedosto

Seniori Puijola rahoitussuunnitelma.pdf

Aiesopimus HVA ikääntyneiden palvelut.pdf

Aiesopimus Vanhustenkotiyhdistys.pdf

Aiesopimus Alavan srk.pdf

Seniori Puijola Toimintakuvaus.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.

Kiitokset! Ihanaa kesää! 


